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Referat fra FAU-møte 18.03.2019. 

Tilstede: Marit Våle (1. klasse), Grethe Sæther (2.klasse), Ingjerd Asland (3. klasse), Silje 

Bugge og Gry Marit Mårdalen (4. klasse), Kristin Leikanrud og Emile Telle (5.klasse), 

Johanne Løtjønen (6. klasse), Tone Marie Tiscbein og Tonje Lise Hansen (7. klasse), Lene 

Vilnes Fusche (8. klasse), Line Birgitte Pedersen (9. klasse), Elin Ellefsen (klasse 10a), Turid 

Ree Bjørnerud og Brit Kirsti B. Miland (klasse 10b), Stein Gunleiksrud (FAU leder), Jorån 

Lurås avdelingsleder ungdomstrinnet og Marianne Aas avdelingsleder barnetrinnet v/ 

ABUSK.  

Forfall: Silje V. Kristiansen (1. klasse), Marthe Haukaas (2. klasse), Olav Eggerud (3. 

klasse), Knut Kostveit (6. klasse), Anne Karin Omsted Rue (8. klasse), Haldis Skårberg (9. 

klasse), Ola K. Berge (klasse 10a), Irene H. Gaustad og Hilde Å. Skrindebakke (klasse 10c) 

og Birgit Eggerud Midtgard (SFO). 

 

Sak 1: Orientering fra skolen v/ Marianne Aas og Jorån Lurås. 

- Gjennomgang av kartleggingsundersøkelsen i prosjektet «Alle skal med».  

Marianne gikk gjennom resultatene fra kartleggingsundersøkelsen. Det var mye 

positivt i undersøkelsen men noen punkter viste at samarbeidet mellom skolen og 

foreldrene kunne bli noe bedre. Skolen ville drøfte hvordan man vil forbedre dette 

punktet. Flere i FAU mente at noen av resultatene fra spørsmålene kunne misforstås. 

Hvis noen foreldre for eksempel hadde svart at de har liten eller ingen medvirkning på 

undervisningsopplegget så betyr ikke det nødvendigvis at det er negativt. Selv om 

man svarer slik så var det flere i FAU som sa at de ikke hadde noe ønske om eller 

behov for å mene noe om undervisningsopplegget. For å forbedre dette punktet så er 

det også viktig med innspill fra foreldrekontaktene. Marianne delte ut ei «huskeliste» 

for klassekontakter.  

Huskelista legges ved dette referatet. 

 

- Resultat fra Nasjonale prøver.  

Marianne og Jorån orienterte noe mer omkring resultater fra Nasjonale prøver og 

eksamensresultater. Ikke dårligere eksamensresultater ved Atrå- barne- og 

ungdomsskole enn landsgjennomsnittet. Men kan variere noe fra ulike årskull. De 

som ønsker å studere dette nærmere kan gå inn på Skoleporten.no og finne alle 

resultater. 

 

- Status retningslinjer for mobilbruk.  

Elevrådet har utarbeidet retningslinjer for mobilbruk. Se vedlegg til referatet. 

Marianne og Jorån viste også til undersøkelsen ang. mobilbruk som elever ved 

ungdomsskolen har gjennomført. Resultatene viser at mange elever bruker svært 

mye tid på mobilen utenom skoletid. Det oppfordres om at foreldre engasjerer seg her 

for å redusere mobilbruken blant elevene på hjemmebane.  

Skolen vurderer å innføre mobilhotell og det legges opp til sak for 

Samarbeidsutvalget (SU) til våren. 

 

 



Side 2 av 3 
 

- Nytt fra elevrådet.  
Ingen spesielle saker utenom det med retningslinjer for mobilbruk. 
 

- Prosjekt «Lesevenn». 
Marianne orienterte om prosjektet «lesevenn» som skolen ser på mulighet for å 
innføre. Betyr at elever leser for en pensjonist som har sagt seg villig til å stille opp for 
skolen i et slikt prosjekt. FAU er meget positive til dette prosjektet. 
 
Tilbakemelding på Eventuelt sak 3 i forrige møte. 
Skolen skulle gi tilbakemelding til Bama om unødvendig stor bruk av engangs 
plastartikler og emballasjebruk ved innkjøp av skolefrukt. Skolen har nå sagt opp 
avtalen med Bama og kjøper heller frukt rett fra Atrå Handelslag. Uten alskens 
emballasje og plastartikler. Meget positivt. KLAPP KLAPP for godt initiativ fra 
skolen. 
 

- Nybygg skole 
Arbeidet med planlegging for ny ungdomsskole og samfunnshus pågår for fullt. FAU 
var innkalt til brukermøte i mars men ingen fra FAU hadde anledning til å stille opp.  
Planlagt fremdrift nå er slik: 
 
10 april kl. 1500:  Orientering for Samfunns- og miljøutvalget og Kultur- og 

oppvekstutvalget  
10 april kl. 1800:  Orienteringsmøte i Atrå samfunnshus. 
2. mai:   Vedtak i kommunestyret om igangsetting av byggeprosjektet. 
1. juni:   Start riving av ungdomsskole og samfunnshus 
1. juni Elever i 8. 9. og 10. klasse skal frå denne datoen få sin 

undervisning på Marum Ulleren skole. 
Januar 2021: Nyskolen antas ferdig og klar for innflytting. 

Kommunen holder nå på med istandsetting av Marum Ulleren slik at denne kan brukes av 
ungdomsskolen midlertidig frem til ny skole står ferdig. 

 

EVENTUELT SAKER MELDT INN AV FORELDRE. 

Tar med disse sakene her siden skolen svarte på disse 3 sakene i sin orienteringsrunde. 

Eventuelt sak 1.  
Hvorfor er det ikke skidag på Bakkhus lenger, men kun ved skolen. Er det på grunn av 
økonomi? 
 
Svar fra skolen: Skolen skal lage skidag/vinteraktivitetsdag for over 100 elever. Alle er ikke 
nødvendigvis så opptatt av å gå på ski. Inntrykket er at skidag/vinteraktivitetsdag ved skolen 
gir en fin opplevelse for alle. I tillegg går det mindre tid til transport og reiseorganisering. 

Tilbakemelding fra FAU: Vi mener opplegget med vinteraktivitetsdag ved skolen er helt OK. 

Eventuelt sak 2.  
Bruk av løse ark/kopiark i undervisningen. Er det for å spare penger? Har ikke skolen råd til å 
kjøpe bøker? 
 
Svar fra skolen: Bruk av kopiark benyttes for å få en best mulig tilpasset opplæring til den 
enkelte elev.  

Tilbakemelding fra FAU: OK. Ingen videre oppfølging. 
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Eventuelt sak 3. 
Manglende planlegging med innsetting av vikarer ved planlagt fravær. Skyldes det økonomi 
at man ikke planlegger nye ressurser inn ved planlagt fravær? 

Svar fra skolen: Vanskelig å planlegge med vikarer lang tid i forveien. Usikkerhet rundt når 
fraværet starter. Vanskelig å få tak i kvalifiserte lærere. Foreldre og elever kan tidligst 
påregne å få vite hvem som blir vikar 14 dager før planlagt fravær starter. 

Tilbakemelding fra FAU: OK. Ingen videre oppfølging. 

 

Øvrige saker fra sakslista: 

Sak 2. Natteravnordningen. 

FAU på Rjukan har gjort vedtak om at foreldre til 9. klasse skal ha et ekstra ansvar for å fylle 
opp vakter på aktuelle natteravndatoer. Aktuelle datoer for å gå natteravn fremkommer på 
FB gruppa «Natteravn Tinn». Her kan man også melde seg på aktuelle vakter.  

Første aktuelle vakt nå er solfesten 6. april. Her mangler det noen vakter. 

FAU v/ ABUSK gjorde følgende vedtak: 

Oppfordre foreldre om å delta på Natteravnordningen i Tinn og melde seg til vakter.  

 
 

Sak 3. Mobilhotell 

Dette er blitt en gjenganger i FAU.  

De fleste foreldrene er fortsatt opptatt av å begrense mobilbruken på skolen. Gjerne ved at 

skolen innfører mobilhotell.  

Men viktig at foreldre også gjør en jobb på hjemmebane. Når vi såg resultatet fra 

kartleggingsundersøkelsen ang. mobilbruk blant elever etter skoletid så bør alle foreldre 

følge med på ungenes mobilbruk og sette noen rammer på dette i hjemmet. 

FAU oppfordrer fortsatt skolen om å innføre mobilhotell. 

 

Det går mot påske og det er vår i lufta. FAU leder vil derfor benytte anledningen til å 

ønske alle foreldre ei riktig GOD PÅSKE  og mange fine vårdager fremover. 

 

Stein Gunleiksrud 

Referent 

 

PS! Neste møte er onsdag 29. mai 2019.   


